Prefeitura Municipal de Santa Rita d'Oeste
CNP.' 45.138.336/0001-53 Fone/Fax: 173643-1123 administracao@santaritadoeste.sp.gov.br

Rua Antonio Tavares, 107 - Centro - CEP 15780-000 - Santa Rita d'Oeste/SP

LEI N2 1.622, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2023.

"Autoriza o Poder Executivo Municipal Firmar Aditamento de Cessão de

Uso de Imóvel Público, e dá outras providências".

OSMAR SAMPAIO, Prefeito do
Município de Santa Rita d'Oeste,
Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais, etc...

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele
sanciona e promulga a seguinte Lei:

Artigo 12 — Fica o Poder Executivo Municipal autorizado
a firmar Aditamento ao termo de cessão de uso de imóvel público firmado
em 02 de setembro de 1998, entre a Prefeitura Municipal de Santa Rita
d'Oeste e a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos — ECT, com amparo
na Lei Municipal n° 804/98 de 18 de agosto de 1998 já aditado pela Lei
Municipal n° 953/2003, cujo imóvel está situado na Rua Antonio Tavares n°
107, Centro, onde funciona a Agência dos Correios.

Artigo 22 — O aditamento ora autorizado compreenderá:

I — A dimensão do imóvel para uma área
interna de aproximadamente 61,02 metros quadrados e de uma área
externa de aproximadamente 74,36 metros quadrados, para
funcionamento da Agência dos Correios;

II — Vigência de cessão para um prazo de 05
(cinco) anos a contar da assinatura do aditamento.

GOVERNO DE

Santa Rita d'Oeste
Governando poro o Povo

Adm. 2021/2024

Prefeitura Municipal de Santa Rita d'Oeste
CNPJ 45.138.336/0001-53 E Fone/Fax: 173643-1123 administracao@santaritadoeste.sp.gov.br

O Rua Antonio Tavares, 107 - Centro - CEP 15780-000 - Santa Rita d'Oeste/SP

Artigo 32 — Esta lei entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Santa Rita d'Oeste - SP, 05 de dezembro de 2023.

//'

OSMAR SAMPAIO
Prefeito Municipal

Regi str
determin

OGE

atro próprio, afixada no local de costume e
ação no Diário Oficial do Município.

GELISTA

Secretário M sal de Administração e Finanças

GOVERNO DE

Santa Rita d'Oeste
Governando para o Povo

Adm. 2021/2024